cao dạng tấm, mái lợp tôn, nền gạch ceramic 40x40, nhà có gác lửng bê tông cốt thép 

diện tích 50m2; mái che bằng tôn, khung sắt, nền láng xi-măng, diện tích 20m2; cổng 

sắt diện tích 8m2, có tường rào, khung sắt bảo vệ và 02 trụ cổng là tài sản chung của 

ông Trương Ngọc Ử và bà Trần Thị Minh N. 

Trị giá tài sản chung là: 2.204.980.925 đồng (Hai tỷ, hai trăm lẻ bốn triệu, chín 

trăm tám mươi nghìn, chín trăm hai mươi lăm đồng).  

[1.2] Giao cho bà Trần Thị Minh N được quyền quản lý, sử dụng đất và tài sản 

gắn liền với đất nêu trên. 

Bà Trần Thị Minh N được quyền liên hệ với cơ quan có thẩm quyền để đăng ký 

biến động quyền sử dụng đất theo quy định. 

[1.3] Buộc bà Trần Thị Minh N có nghĩa vụ thanh toán cho ông Trương Ngọc 

Ử số tiền 1.500.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm triệu đồng). 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi 

hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất các bên thỏa thuận nhưng phải phù hợp với quy định